À CÂNIARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SIRVA JARDIM, 33S7 - Centro - CEP ISOla-060

CONE (17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www,rioprete.sp.leg.br H
TERMO ADITIVO CONTRATUAL N' 23/2020 AO CONTRATO N' 28/2019. FIRMADO ENTRE A
cÂuAm MuNIcIpAL oe $Ão ao$É oo Rio PRETO E os pnoÊKiÉtÀlniÕs'bo liibüt
SITUADO NA AVENIDA ALBERTO ANDALÓ, N' 3102 -- CENTRO JQSÉ DO RIO
PRETO - sp, PARA FINS OF RECEBER A INSTALAÇÃO oa ARQUIVO PÚBLICO
MUNICIPAL LEGISLATIVO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.

PRIMEIRO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 28/201 9

Pliççesso n' 43/2020
Aditivo contratual no 23/2020

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO

H=g.$1iHEyt=r=,==e©aB É3 :
CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

i$ ãw xrisiuiix niz:3=i'su
CLÁUSULA TERCEIRA - DO \FLOR

8""«.t=:lgeJ:i"o ,:..::RIRdE:'Tl"''EFl:;.:,=:1.''; .[!:i='od:onES%8,'.8

Página l de 2

.P

CÂMARA RTUNICIP.4L DE SÃO ROSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SITA/A JARDIM, 3357 - Centro - CEP !5010-060

Fine {17) 3214-7777 l FAX (17) 3214-7788 - www.riapreto.sp.leg.br

CLÁUSULA QUARTA - DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRiO

4.1 As despesas éom a execução do presente aditamento contratual correrão por conta da
datação orçamentárla ne 3390.36 -- Outros serviços de Terceiros - Pessoa Física

CLÁUSULA QUINTA - DO FUNDAMENTO LEGAL

S.l O presente termo aditivo tem como amparo legal os artigos 57, incisa il da Lel n' 8.666/93

CLÁUSULA $E)(IA - DISPOSIÇÕES FINAt$

6.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do instrumento original que nâo foram obleto
deste Termo

6.2 Este termo aditivo, devidamente assinado pelas partes, integrar-se-á ao Contrato Ro 28/2019
para todos os nuns,,de direito.

6.3 E por estarei justas e contratadas. as partes assinam Q presente temia em 03(três} vias de
igual teor e formal; juntamente cdm a$ testemunhas abaixo identificadas

São José do Rio Preto. 05 de novembro dê 2020.

LOCArí\R}A

Vor. PAULO RODEI
Presidente da Câmara Municipal

IAMékÕãiÕ
je $ão José do Rio Preto-SP

LOCADOR: ; .í/l.

ÀNÉziÕ'vi\zKI
P/P TUFÃO IMÓVEIS LTDA
Antõnio Marquês da Silvo Pereira

'\

AÓÉI.iÃ'Ü
P/P TUFÃO !MÓVEIS LTDA
Antõnio Marquei da Silvo Peneira

&

Testemunhas

2- ..1'\Cjdr...g É' c.,.. C;
Rafaêf Faria Graçoil
CPF:

f

Página 2 de 2